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G11
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J11
K11

G12 H12
I12 J12

K12

G13 H13
I13

J13
K13

G14
H14

I14
J14 K14

21-й микрорайон

Группа предприятий «ГОТ ЭК»

ГCК № 1

ГCК № 5

Пруд

Железногорский хлебозавод

Молокозавод «Железногорск-Молоко»

ул. Черняковские горки, 14

Черняковские горки

Мост через реку Речица



L7 M7
N7

O7
P7

L8
M8

N8
O8

P8

L9
M9

N9
O9

P9

L10
M10

N10
O10 P10

L11
M11 N11

O11
P11

L12 M12
N12

O12
P12

L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14

N14
O14

P14

АО «Полипак»

авт. путепровод

Остановочный пункт 48 км

Компания «CтройМастерЛюкс»

Остановка «Рудник»

ГCК

АЗC



G15
H15

I15 J15
K15

G16 H16
I16

J16
K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

ул. Мира, 10/1

ул. Мира, 14/4

ул. Мира, 14/2

ул. Мира, 20/4

Школа бокса

Городские дачи

авт. мост через р. Речица

ул. Мира, 8/4

ул. Мира, 6

Т орговый центр

Родник

ж /д. путепровод



L15
M15

N15
O15 P15

L16
M16

N16 O16
P16

L17
M17

N17
O17

P17

L18
M18

N18
O18

P18

L19
M19

N19
O19

P19

ж /д. путепровод

Рудоуправление

Cтела карьера

Завод «МАТ ИC»


